十堰市医学会文件
十医会[2012]1号

关于举办十堰市慢性肾脏病诊治进展学习班的通知
各有关医疗单位专家：

为了进一步提高我市及周边地区各医疗单位继发性肾病的诊断治疗水平，促进专业人员的知识更新，增进学术交流，拟定于2012年11月23日～11月25日举办十堰市 慢性肾脏病诊治进展学习班（项目编号syth12-07-013）。会议将采取理论授课与病例讨论相结合的方式，邀请国内知名肾病专家（北大一院张宏教授、广东省人民医院史伟教授、武汉大学丁国华教授等）做专题讲座，欢迎您届时光临！现将在关事项通知如下：

一、会议时间：2012年11月23～25日。

二、参加对象：湖北省各综合医院、各县市区医疗单位、各乡镇卫生院肾病专业及血液净化专业的医、护人员。

三、会议内容：

1.专题讲座：

IgA肾病诊治进展                   张宏

膜性肾病诊治进展                  丁国华

足细胞病的诊治进展                史伟

肾小管酸中毒的诊治进展            姚丽君

肾性骨病的诊断及治疗              肖厚勤

          遗传性肾病的诊治                   张宏

 肾性骨病的诊治进展                 刘建社

狼疮性肾炎的诊治进展               张建鄂

急性肾损伤KDIGO指南解读           罗昌霞

肾脏病理的临床与科研价值            陈新河

   继发性肾病病理图片讲解              张庆红

连续性肾脏替代治疗的应用进展        李涛

血管通路的建立及并发症的处理        费沛

血液净化中常见急性并发症及处理      危正南

枸橼酸局部抗凝在血液净化中的应用    黄晓霞

AKI-RRT治疗时机、模式及剂量选择    史秀岩

          2.现场示教;
  动静脉内瘘吻合术演示                 费沛 陈新河

带涤纶套导管置管演示                 胡兆雄

  血液透析灌流技术演示                 杨红荣

          连续性肾脏替代治疗                   周昌娥

三、会议及报到地点：2012年11月23日下午在如家快捷酒店人民南路店（乘4、5路公汽三堰客运站下车），11月24日8:30前在市太和医院敬业楼一楼报到（乘4、5路公汽至太和医院站下车）。

四、会务费：本次会议免收会务费，住宿统一安排在如家快捷酒店人民南路店，住宿费用自理，由所在单位按规定报销，就餐由我院统一安排。

全程参会的代表可申请授予市级继续教育学分。

五、为了妥善安排食宿和会议资料，请参会人员于2012年11月15日前先寄回回执单或将参会回执发送至zhangqinghong9809@126.com，或者电话联系。
联系人：张庆红 13971930628

史秀岩13593729568

单位联系电话：0719-8801491    0719-8801402

二○一二年十月十六日

主题词：继发性肾病      研讨会     通知

  抄送：各相关医疗单位

  十堰市医学会办公室                  2012年11月2日印发

                                               共印200份